
 
 

本件に関するお問い合わせは下記にて承っております。 
 

 

 

製品お問合せ専用フリーダイヤル 

 0120-07-6941 

FDGスキャン®注 

「効能又は効果」 追加のお知らせ 
（2023年8月） 

 
 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のお引立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申しあげます。 

さて、この度、弊社「FDGスキャン®注」（以下、本剤）につきまして、下記の

ように「効能又は効果」の追加に関する承認事項一部変更承認を取得いたしまし

たので、お知らせいたします。これにより、弊社 医薬情報担当者（MR）を通じて、

本剤に関する情報を、より幅広くご提供できることと存じます。 

なお、本剤を用いる検査や保険請求の方法等につきましては、従来と変更ござ

いません。 

今後とも、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

敬 具 

 

記 

 

1. 追加された「効能又は効果」 

別紙をご参照ください 

 
 

2. 承認日 

2023年8月23日 
 

以 上 

 

日本メジフィジックス株式会社 

〒136-0075 東京都江東区新砂3丁目4番10号 

https://www.nmp.co.jp/sites/default/files/member/news/pdf/2023_08_24_1.pdf



